
 

 

 

Představení dodavatele 
 

Firma Sikur Systems s.r.o. vznikla z potřeby zabezpečit vlastní prostory. Postupem času jsme se profilovali 
v této oblasti jako specialisté na kamerové systémy, elektronické zabezpečení, docházkové systémy, 
přístupové systémy, videovrátné a další slaboproudé systémy.  
 
O bezpečí a majetek našich zákazníků staráme již od roku 2004. Budeme rádi, pokud Vám budeme moci 
ukázat, že jsme spolehlivým partnerem pro Vaši bezpečnost a ochranu majetku. Naše rozsáhlé reference 

jsou zárukou kvality provedených prací a spolehlivosti. 

 
Samozřejmostí je certifikace a odborná způsobilost pro instalaci všech nabízených slaboproudých systémů. 
Mimo jiné jsme certifikovaným partnerem značek alarmů Jablotron a Paradox, kamerových systémů 
GeoVision, AVTech, Vixon, Dahua, Hikvision, ACTi nebo docházkových systémů ACSLine a Sysdo. 
 
Montáže provádí výhradně naši zaměstnanci, máme tedy pod kontrolou špičkovou kvalitu odvedené práce. 
 
Nabízíme servisní smlouvu se zásahem do stanovené doby včetně ročních revizí systémů. 
 
 

Kamerové systémy CCTV. Používáme moderní IP kamerové systémy, ale také AHD, TVI a další. 
           www.KamerovySystem.cz 

 

Systémy bezpečnostní mlhy. Místnost se okamžitě zaplní mlhou. Co zloděj nevidí, to neukrade ! 
     www.BezpecnostniMlha.cz 

 

Obchůzkové systémy.  Kontrola práce strážných a jejich pochůzek. 
     www.KamerovySystem.cz 

 

Elektronické zabezpečení EZS. Kvalitní a ověřené řešení, drátové i bezdrátové řešení.  
     www.AlarmProfi.cz 

 

Docházkové systémy. Sledování příchodu a odchodu zaměstnanců s propojením na mzdy.  
     www.KamerovySystem.cz 

 

 



 

 

Nabídka kamerového systému 
 

 

Datum: 06.04.2023 

 

 

Vaše požadavky: 
 
35 kamer pro sledování prostoru bytového domu. 
 
 

1. Konkrétní nabídka: 

 

 1.1.1 Kamery 

 

Kamera VixonIP 532 
 
IP kamery s vysokým rozlišením. Tyto kamery mají navíc ručně nastavitelný ZOOM v rozsahu 23° - 104° a 
zaostření obrazu, takže lze obraz ideálně nastavit. Kamery mají také infra přísvit. Provedení je antivandal, 
nebo váleček. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  1.1.2 Kabeláž 
 
Ke všem kamerám je veden jeden 8 žilový kabel, který obsahuje jak napájení (12 V) tak přenos obrazu. 
Díky tomu jsou kamery napájeny ze stejného místa jako záznamové zařízení a v případě přerušení 
elektřiny zálohuje jeden záložní zdroj jak kamery, tak NVR. 
 
 
 

1.2 Záznamové zařízení - digitální videorekordér (NVR) 
 

Kamerový systém používá pro záznam digitální videorekordér. Jedná se o jednoúčelové zařízení 
s  možností připojení až 16 kamer podle typu. NVR se připojí k TV nebo k počítačovému monitoru a ovládá 
se pomocí tlačítek na přední straně, myši nebo přes internet a počítačovou síť. 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Vlastnosti NVR 

 
Systém je zcela autonomní a není u něj potřeba aktivní obsluha. Záznam staršího data se automaticky 
smažou při zaplnění diskového prostoru, nahrávání probíhá zcela automaticky. Lze nastavit různé 
přístupové práva ke kamerám pro jednotlivé uživatele, takže můžete nastavit kdo může vidět jakou kameru. 
Pro každou kameru zvlášť se dá nastavit jas, kontrast. Nahrávání lze provádět podle časového 
harmonogramu nebo při detekci pohybu. 
 
Navrhovaný systém lze plně sledovat také přes internet, lokální počítačovou síť nebo na přenosných 
počítačích a mobilních telefonech (iPhone, Android atd).   
 

  



 

 

2. Cenový rozpočet: 

 počet cena/kus celkem 

Zboží 

NVR pro 32 IP kamer, pentaplex funkce, přístup přes internet,  
detekce pohybu, včetně HDD 8000 GB, BEZ zobrazovacího 
zařízení, lze připojit k TV nebo monitoru, ovládání pomocí myši, 
možnost připojení až 8Mpix kamer 

0 ks 58.130,- 0,- 

NVR pro 16 IP kamer, pentaplex funkce, přístup přes internet,  
detekce pohybu, včetně HDD 6000 GB, BEZ zobrazovacího 
zařízení, lze připojit k TV nebo monitoru, ovládání pomocí myši, 
možnost připojení až 8Mpix kamer 

3 ks 15.120,- 45.360,- 

Kamera barevná VixonIP 532, vodotěsná,  rozlišení 5Mpix, 
motorzoom 23° - 104°, infra do 30 metrů, autofocus, pokročilé 
funkce WDR, BLC, AWB, HLC, napájení PoE, provedení 
ANTIVANDAL nebo váleček 

35 ks 4.485,- 156.975,- 

Podložka pod kamery pro schování konektorů 35 ks 490,- 17.150,- 
Switch PoE 16+2  3 ks 6.110,- 18.330,- 
Rack skříň pro uložení nahrávacích zařízení 12U, uzamykatelná 1 ks 6.860,- 6.860,- 
UPS záložní zdroj 850 VA, pro chod při výpadku napájení 
(doporučujeme také k ochraně systému proti přepětí v síti) 

0 ks 2.280,- 0,- 

 
Zobrazovací zařízení 
17“ LCD monitor repasovaný, záruka 2 roky, VGA (monitor není 
nutný, můžete využít vlastní nebo kamery sledovat přes internet) 

0 ks 1.860,- 0,- 

22“ LCD monitor, HDMI, VGA (monitor není nutný, můžete využít 
vlastní nebo kamery sledovat přes internet) 

0 ks 3.060,- 0,- 

 
Spotřební materiál 
Drobný instalační materiál (šroubky, hmoždinky, atp.) 1 ks  1.800,- 1.800,- 
Protipožání ucpávky 1 ks  1.500,- 1.500,- 
Kabeláž (účtuje se dle skutečnosti) 2500 m 10 kč/m 25.000,- 
Krycí lišty, chránící trubky, vodící lanko (účtuje se dle skutečnosti) 800 m 13 kč/m 10.400,- 
 
Práce a dopravné 

Instalace kabeláže a krycích lišt (účtuje se dle skutečnosti) 3300 m 26 kč/m 85.800,- 
Dopravné 1 ks 350,- 350,- 
Práce (včetně montáže kamer, nahrávacího zařízení, nastavení 

přístupu přes internet, zaškolení, instalace na mobil a PC) 
1 ks 35.990,- 35.990,- 

Celkem včetně montáže, bez DPH    405.515,- 

Cena za kabeláž a krycí lišty bude účtována dle skutečné spotřeby po dokončení montáže.  
Uvedené ceny jsou bez 15% DPH. 
 
S námi si nekupujete jednorázovou službu, ale partnerství po celou dobu provozu systému. Vždy 

budete vědět, že Vám poskytneme servisní služby i za mnoho let. Referenční listinu včetně ukázek z 
instalací naleznete na adrese: http://www.kamerovysystem.cz/reference.php 

 



 

 

 

 

3. Osobní údaje a GDPR 

 
Registrace kamerového systému u Úřadu pro ochranu osobních údajů se již provádět nemusí, protože platí  
GDPR. Je nutné dodržovat správné nakládání s osobními údaji, což Vám vysvětlíme a poskytneme návod 
pro vytvoření interních pravidel. Důležité je mít záznamové zařízení v zamčené místnosti nebo rack skříni. 

4. Video ukázky  

 

Video ukázky z nabízených kamer s rozlišením 5 Mpix najdete na našich stránkách zde: 
https://www.kamerovysystem.cz/kamerove-systemy/ip-kamery/ip_kamery_5_mpix.php  
 

5. Záruka a servisní podmínky 

 
Záruční doba je 24 měsíců od data předání díla.  
 
Pravidelný servis je zajištěn na základě servisní smlouvy, která stanovuje revizi jednou ročně podle 
ČSN EN 50 132. Dále je možné sjednat nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení poruchy. 
 
Pokud je na monitorovací stanoviště připojeno na internet, můžeme nastavení/servis provést také 
vzdáleně. Stejně tak můžeme pomoci obsluze při jakýchkoli nejasnostech při obsluze systému. 
 

6. Srovnání s konkurencí  
 
Neúčtujeme nesmyslné příplatky jako je nastavení internetového připojení pro vzdálený přístup, 
nastavování samotného kamerového systému atp., vše je zahrnuto v položce za instalaci systému. 

 

Pokud se Vám přesto bude zdát nabídka konkurence lepší, zašlete nám její parametry a my Vám 
nabídneme podobnou nebo lepší sestavu. 
 

7. Pojištění  
 
Naše firma je pojištěna na částku 10.000.000,- Kč proti škodám způsobených při montáži. 


